سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

15

یک دنیای بهتر

برای

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

چهارشنبه ها منتشر میشود 5 سپتامبر 2007 - 14 شهریور 1386 e.mail: siavash_d@yahoo.com

سردبیر: سیاوش دانشور

نامه سرگشاده به آقای بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل

به مناسبت ۱۰ اکتبر، روز جهانی علیه مجازات اعدام بمنظور توقف اعدامها توسط رژیم اسلامی فوراً اقدام کنید!

آقای دبیر کل

همانطور که مطلع هستید ۱۰ اکتبر روز جهانی علیه مجازات اعدام است.